Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ieg^n

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 05.08.2019 № 1254-п «О
создании пунктов временного размещения и пунктов
длительного проживания населения, пострадавшего
в чрезвычайных ситуациях на территории
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области» (в редакции
постановления от 06.10.2022 № 1409-п)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», статьей 11 Федерального закона от
21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, в целях
своевременной подготовки к действиям в условиях чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, возможных чрезвычайных ситуаций в результате террористических
актов, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 05.08.2019 № 1254-п «О создании пунктов временного размещения и
пунктов длительного проживания населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на
территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (в редакции постановления от 06.10.2022 № 1409-п) следующие изменения:

1.1. Реестр учреждений, предназначенных для развертывания пунктов временного
размещения населения, на территории муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа по сельскому хозяйству и по работе с территориями -
начальника отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области Слободчикова А.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http://sorochinsk5 6 ,ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Слободчикову А.А., ЕДДС, Балабуеву А.П., Рябых Е.С., начальникам территориальных отделов,
Управлению образования, МУП «Саночистка», ГБУЗ «Сорочинская МБ» Сорочинское «РАЙПО», прокуратуре.

http://sorochinsk5

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от /3. ^.ЗШЗ № 3393-п

Реестр
учреждений, предназначенных для развертывания пунктов временного размещения населения,

на территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Фактический
адрес учреждения

Наименование
учреждения

Ф.И.О.
руководителя
учреждения,
контактный

телефон

Вместимо
сть

(номеров,
корпусов,
классов/ч

еловек)

Из них:
количес

тво
спальны
х мест

Организация жизнеобеспечения населения в ПВР
Медицинская

помощь
(учреждения,

персонал,
техника)

Обеспечение
водой

(учреждения,
персонал,
техника)

Обеспечение
продуктами
питания и

продовольственн
ым сырьем

(учреждения,
персонал,
техника)

Обеспечение
коммунально­

бытовыми
услугами

(учреждения,
персонал,
техника)

1 2 3 4 5 6 7 8
Сорочинский городской округ

1. г. Сорочинск,
2-ой мик-н, д.Зба

МБОУ «СОШ №
4 имени
Александра
Сидоровнина»

Волгунцева
Елена
Александровна
(35346) 4-53-00

1/450 250 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника — 1

Персонал
учреждения

2. г. Сорочинск,
ул. Ворошилова,
Д.22

МБУДО
«Спортивная
школа»
Сорочинского
ГО

Макарычев
Вячеслав
Алексеевич
(35346) 4-12-85

1/300 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал — 4
техника — 1

Персонал
учреждения

3. Сорочинский
городской округ,
с. Баклановка,

МБОУ
«Баклановская
СОШ»

Алкеев Андрей
Иванович
(35346) 2-54-45

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная

МУП
«Санитарная
очистка»

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4

Персонал
учреждения

ул.Молодежная,
д. 16

больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

персонал-3 чел.
техника -2 ед.

техника - 1

4. Сорочинский
городской округ,
с. Пронькино, ул.
Школьная, 1

Пронькинский
филиал МБОУ
"Баклановская
СОШ"

Алкеев Андрей
Иванович
(35346) 2-54-45

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника - 1

Персонал
учреждения

5. Сорочинский
городской округ
с. Бурдыгино, ул.
Школьная д.1-а

МБОУ
«Бурдыгинская
СОШ»

Чуносова
Наталья
Викторовна
(35346) 2-22-13

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника - 1

Персонал
учреждения

6. Сорочинский
городской округ,
п. Войковский,
ул. Советская, 2а

МБОУ
«Войковская
СОШ имени
Олега
Стуколова»

Жумагалиева
Гульнара
Сагинбай кызы
(35346) 2-73-14

1/200 100 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника -1

Персонал
учреждения

7. Сорочинский
городской округ,
с. Новобелогорка,
ул. Школьная, 1,

Новобелогорски
й филиал МБОУ
"Войковская
СОШ имени
Олега
Стуколова"

Жумагалиева
Гульнара
Сагинбай кызы
(35346) 2-73-
14

1/100 50 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника -1

Персонал
учреждения

8. Сорочинский
городской округ,
с. Гамалеевка, ул.
Молодежная, 20а

МБОУ
«Гамалеевская
СОШ № 2 имени
Н.С. Трубина»

Мусакаева
Наталья
Борисовна
(35346) 2-25-52

1/200 100 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника -1

Персонал
учреждения

техника -1 ед.
9. Сорочинский
городской округ,
с. Матвеевка, ул.
Школьная, д. 70

МБОУ
«Матвеевская
ООШ»

Доронин Юрий
Михайлович
(35346) 2-29-45

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал — 4
техника -1

Персонал
учреждения

10. Сорочинский
городской округ,
с.Михайловка
Вторая, ул.
Школьная, д. 10

МБОУ «2-
Михайловская
СОШ имени
Николая
Синева»

Пронина
Татьяна
Михайловна
(35346) 2-13-28

1/200 100 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника — 1

Персонал
учреждения

11. Сорочинский
городской округ,
с. Первокрасное,
ул. Советская,
дЗЗ

Первокрасный
филиал МБОУ
«2
Михайловская
СОШ имени
Николая
Синева»

1/150 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника-1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал — 4
техника — 1

Персонал
учреждения

12. Сорочинский
городской округ,
с.Николеавка, ул.
Центральная, д
46А

МБОУ
«Николаевская
СОШ»

Погодаева Вера
Николаевна
(35346) 2-48-19

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника — 1

Персонал
учреждения

13. Сорочинский
городской округ,
с. Уран, ул.
Центральная, 3

МБОУ
«Уранская
СОШ»

Лялюкова
Ольга
Петровна
(35346) 2-57-37

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника -1

Персонал
учреждения

14. Сорочинский
городской округ,
п. Родинский, ул.
Юбилейная, д. 5

МБОУ
«Родинская
СОШ»

Мешкова
Татьяна
Петровна
(35346) 2-17-56

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника - 1

Персонал
учреждения

15. Сорочинский
городской округ,
с. Романовка,
ул.Майская, д.4

МБОУ
«Романовская
ООШ»

Шуйкина
Надежда
Николаевна
(35346) 2-83-41

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника — 1

Персонал
учреждения

16. Сорочинский
городской округ,
с. Толкаевка,
ул. Школьная, д.5

МБОУ
«Толкаевская
СОШ имени
Дмитрия
Гречушкина»

Дорожкина
Елена
Александровна
(35346) 2-11-28

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника - 1

Персонал
учреждения

17. Сорочинский
городской округ,
с. Троицкое, ул.
Молодежная, 22

МБОУ
«Троицкая
СОШ»

Зверева
Екатерина
Александровна
(35346) 2-47-37

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника — 1

Персонал
учреждения

18. Сорочинский
городской округ,
с. Фёдоровка,
пер. Школьный,
Д.7 а

МБОУ
«Федоровская
ООШ имения
Максима
Жумаханова»

Горкунова
Ольга
Павловна
(35346) 2-85-34

1/150 80 ГБУЗ
«Сорочинская
межрайонная
больница»
персонал-3
чел.
техника -1 ед.

МУП
«Санитарная
очистка»
персонал-3 чел.
техника -2 ед.

Сорочинское
РАЙПО
персонал - 4
техника — 1

Персонал
учреждения

Итого за Сорочинский городской округ: 18 ПЕР, общей вместимостью 3250 человек.